
Rozpis mší svatých
od 26.11. do 3.12.2023 - 48. týden

Ne.
26.11.

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA
KRÁLE

10:30 Na úmysl dárce. (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

Po.
27.11.

PONDĚLÍ 34. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Intence podle možností P.
Františka Slavíčka.
(Centrum Mariapoli)

19:30 Modlitební setkání - vede Toník
Škoch (Farní kostel sv. Remigia)

Út.
28.11.

ÚTERÝ 34. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Úmysl podle možností P. Jiřího
Kratochvíla.
(Kaple na faře)

St.
29.11.

STŘEDA 34. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

09:00 ( volná intence ) (Kaple na faře)
Čt.
30.11.

SVÁTEK SV. ONDŘEJE,
APOŠTOLA

18:00
Úmysl podle možností P.
Františka Slavíčka.
(Kaple na faře)

Pá. 1.12. SV. EDMUNDA KAMPIÁNA,
KNĚZE A MUČEDNÍKA

18:00 ( volná intence ) (Kaple na faře)

18:30
Adorace s možností svátosti
smíření (zpovědi) do 19:30.
(Kaple na faře)

So. 2.12.
SOBOTA 34. TÝDNE V

MEZIDOBÍ, NEBO SOBOTNÍ
PAMÁTKA PANNY MARIE

19:00
Za farnosti ve Vinoři a
Čakovicích.
(Kaple sv. Anny)

Ne. 3.12. 1. NEDĚLE ADVENTNÍ

10:30

Za manžela Honzu Jančuru, jako
poděkování za jeho 50 let a za to,
že si jej Pán vyvolil jako svého
učedníka
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

15:00

Adventní duchovní obnova s P.
Josefem Prokešem Téma: Advent
a síla křtu. Jak žít křest v naší
každodennosti? (Čakovický
zámek)

 

Blíží se advent. Letos bude opět tato
doba pro děti trochu odlišná. Opět je
čeká adventní cestička, drobné úkoly,
ale zároveň bychom rády využily krásně
vymalovaný prostor kostela k tomu,
abychom ho blíže poznali, vnímali, aby
nás i svatí, které tu máme zobrazené,
postupně cestou provázeli jako svědci
života s Bohem. 

Děti opět během promluvy zažijí
katechezi před kostelem (prosíme o
dobré oblečení) a odnesou si kartičky k
dané neděli domů s drobným úkolem.
Máme krátký advent a tak téma 4,
neděle adventní bude provázáno s
odpolední vánoční mší sv. pro děti.

Během mše svaté příští neděli
požehnáme adventní věnce, po mši nás
navštíví Mikuláš a také bude farní kafe
před kostelem. Odpoledne pak je
duchovní obnova, rozsvěcení vánočního
stromu a první adventní koncert.

Příští neděli po mši svaté se také ukončí
proces navrhování kandidátů do
pastorační rady. Pokud máte vy sami
zájem o zapojení do kandidatury,
můžete napsat i sami sebe, není nutné
přemlouvat bližního svého.

Mše svaté během týdne budou v zimním
období v kapli na faře, kromě pátečních
rorátů.


